
szopki z uśmiechem

Wykonanie szopki betlejemskiej  
do Świątyni Opatrzności Bożej  

w Warszawie

Wyróżnienie na targach SACROEXPO 2015 
za zestaw postaci  
do szopki bożonarodzeniowej

Wykonanie szopki betlejemskiej  
dla Basilique Notre Dame de Marienthal  

we Francji 

Wykonanie zestawu figur  
do szopki betlejemskiej
na Jasnej Górze
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Szczęść Boże

Nazywam się Tomasz Strogulski i od 2001 prowadzę rodzinną firmę MOHORT.

Od kilku lat w swojej ofercie mamy: piękne szopki betlejemskie, zestawy Święta Rodzina, cudne anioły 
i figurki Dzieciątka Jezus.

Pragniemy Państwu zaprezentować oryginalny produkt, szopkę betlejemską MOHORT SB-100.

Na oryginalność i innowacyjność zestawu składają się: architektura i figury.

Stajenka jest oczywiście wielokrotnego użytku i składa się z modułów: od 3 do 5 ścianek, dwuelemen-
towego dachu i 3-4 podestów na których stoją figury.

Elementy stajenki montowane są na zawiasach i prowadnicach, co ułatwia ich składanie, rozkłada-
nie i magazynowanie. Części szopki są stosunkowo lekkie, ale trwałe, wykonane ze sklejek i  listew. 
Tak powstaje baza dla powstania rzeczy niepowtarzalnej. Nigdy bowiem nie powstały 2 identyczne 
stajenki. Wszystkie elementy są wykonywane i malowane ręcznie. Ścianki szopki mogą imitować mur 
ceglany, kamienny lub szachulec. Dach najczęściej kryjemy słomą trzcinową. Podstawowa wersja 
szopki ma 3 x 2 x 1,5 m. Dokładając dodatkowe ścianki i elementy dekoracyjne możemy otrzymać 
stajenkę o szerokości 6m. Może ona stać w linii prostej lub tworzyć bryłę po przekręceniu skrajnych 
ścianek o 90 stopni.

W zależności od wybranej kolorystyki stajenki proponujemy 2 zestawy figur w wersji „klasycznej” lub 
„wielokolorowej”. Figury to: Święta Rodzina, Trzej Królowie, Anioł i dwaj pastuszkowie. Figury wyko-
nane są w specjalnej technologii . Postaci mają na sobie szaty z tkanin. Impregnowanych i wzmac-
nianych, co pozwala na ich wielokrotne, trójwymiarowe ułożenie (fotografie 3D na stronie głównej 
www.szopka.com.pl).

W skład zestawu MOHORT SB-100 nie wchodzą drobne elementy wyposażenia wnętrz: gliniane na-
czynia, chrust, snopki itp. Jednak świadczymy usługę aranżacji, w razie potrzeby.

Wyjątkowość prezentowanego zestawu polega zatem na:

• Możliwości rozbudowy szopki w  kolejnych latach: o  kolejne elementy zabudowy, o  dodatkowe 
figury wykonywane na zamówienie oraz o różne elementy wyposażenia kompozycji.

• Mobilności, która pozwala go złożyć i rozłożyć nawet jednej osobie.

• Niepowtarzalności i wyjątkowej urodzie.

Jesteśmy przekonani, że kompozycja ta może być interesującą alternatywą dla tradycyjnych zestawów.

Będziemy bardzo wdzięczni za możliwość przyjechania do Państwa, spotkania się i prezentacji naszych 
szopek. Chciałbym podkreślić, że logistycznie jesteśmy bardzo sprawni i dyskretni.

W ostatnim zdaniu chciałbym się pochwalić. Nasze zestawy zostały zauważone i nagrodzone na 
targach SACROEXPO w Kielcach w 2015 roku. Jeszcze większą nagrodą była możliwość wykonania figur 
o wysokości 150 cm do stajenki na Jasnej Górze i szopki do Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie.

Z nadzieją na rychłe spotkanie, Tomasz Strogulski (właściciel)
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